

靖边县十五幼校园消防三年攻坚
问题整改采购项目

工程

投 标 报 价

投 标 人： _____（盖章）

工程名称：靖边县十五幼校园消防三年攻坚
问题整改采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1576851.99
（大写）：壹佰伍拾柒万陆仟捌佰伍拾壹元玖角玖分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县十五幼校园消防三年攻坚问题整改采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		地面拆除及恢复					271027.03
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:拆除混凝土地面 2. 厚度:150mm	m2	935.05	24.70	23095.74
2	041001003001	拆除基层	1. 材质:拆除多合土垫层 2. 厚度:300mm	m2	935.05	34.56	32315.33
3	010103002001	垃圾外运	1. 土石类别:石渣 2. 运距10km	m3	140.26	47.02	6595.03
4	010103002002	垃圾外运	1. 土石类别:多合土 2. 运距10km	m3	280.52	40.72	11422.77
5	011601002001	水泥混凝土道路面层	1. 混凝土种类、强度等级:C30商品混凝土 2. 厚度:150mm	m2	935.05	77.31	72288.72
6	011601004001	道路基层	1. 基层厚度:300mm厚3:7灰土（分两步夯实） 2. 路基碾压，压实系数>0.93（环刀取样）	m2	935.05	31.67	29613.03
7	01B010	草坪恢复	1. 草坪恢复	m2	921.15	98.80	91009.62
8	010101001001	挖单独土方	1. 土的类别:地面降低挖除土方 2. 余土外运: 10km	m3	106.98	43.81	4686.79
		新建排水沟					5314.53
9	010502030001	电缆沟、地沟	2. 沟截面净空尺寸:0.4*0.5m 3. 垫层材料种类、厚度:100mm厚C15混凝土 4. 底板混凝土种类、强度等级、厚度:200mm厚C30混凝土 5. 沟壁、梁混凝土种类、强度等级、厚度:200mm厚C30混凝土 7. 钢筋混凝土盖板	m	7.6	699.28	5314.53
		门窗					17857.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	011710002007	金属门窗拆除	1. 门窗尺寸:	樘	6	88.81	532.86
11	011710002011	金属隔断拆除	1. 金属隔断拆除	m2	25.84	10.54	272.35
12	010802003007	防盗门	1. 门洞口尺寸:1.8*2.7m 2. 框、扇材质、规格:肯德基门 3. 五金种类、规格:配套	m2	4.86	574.36	2791.39
13	010802004004	钢质防火门	1. 门洞口尺寸:1.2*2.2m 2. 防火等级:甲级防火门、耐火极限≥1.5H 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质、规格:甲级钢制 5. 五金种类、规格:配套	m2	2.64	540.46	1426.81
14	010807002005	金属防火窗	1. 窗洞口尺寸:2.4*1.5m 2. 防火等级:耐火极限≥1.5H 3. 开启方式:平开 4. 框、扇材质及规格:钢制甲级防火窗 5. 玻璃品种、厚度:防火玻璃 6. 五金种类、规格:配套	m2	14.4	649.60	9354.24
15	01B004	门窗洞口水泥砂浆修复、粉刷涂料		樘	6	400.00	2400.00
16	01B013	仅新增消防救援窗锤击标志(20*20+3PVC板)		樘	9	120.00	1080.00
		墙面					16724.88
17	011704002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位:墙面 2. 抹灰层种类:涂料	m2	72	20.65	1486.80
18	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型:15mm厚1:3水泥砂浆抹面 2. 喷刷涂料部位:外墙面 3. 真石漆	m2	72	211.64	15238.08
		大门					30607.34

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	010102003001	挖沟槽土方	1. 开挖方式: 机械 2. 开挖类别: 素土	m3	79.12	10.24	810.19
20	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 就近 2. 密实度: 夯实 3. 材料品种、规格: 素土	m3	67.68	23.41	1584.39
21	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种: 素土 2. 运距10km	m3	11.44	35.33	404.18
22	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 基础类型: 条形基础 3. 砂浆强度等级: DM M10	m3	10.41	499.70	5201.88
23	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 加气砼砌块 2. 墙体类型: 外墙 3. 墙体厚度: 370 4. 砂浆强度等级: DM M10	m3	3.3	489.87	1616.57
24	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 加气砼砌块 2. 墙体类型: 外墙 3. 墙体厚度: 240 4. 砂浆强度等级: DM M10	m3	5.43	489.87	2659.99
25	010501001001	基础垫层	1. 基础形式: 条形基础垫层 3. 材料品种、强度要求、配比: C20商品混凝土	m3	1.72	395.54	680.33
26	010505001001	垫层模板	1. 模板形式: 复合模板	m2	2.2	39.53	86.97
27	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	1.86	611.50	1137.39
28	010505004001	柱面模板	1. 模板形式: 复合模板	m2	6.91	106.08	733.01

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程 专业/标段：房屋建筑与装饰工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
29	010502011001	钢筋混凝土梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 梁形式、截面形式: 矩形	m3	0.86	405.92	349.09
30	010505006001	梁模板	1. 模板形式: 复合模板	m2	6.6	85.73	565.82
31	010502013001	实心楼板	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 板形式: 平板	m3	0.7	427.30	299.11
32	010505007001	楼板、屋面板模板	1. 模板形式: 复合模板	m2	6	85.99	515.94
33	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件圆钢筋 钢筋HPB300 直径(mm) ≤10	t	0.179	5517.43	987.62
34	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) ≤18	t	0.343	5117.33	1755.24
35	011404001002	墙面喷刷涂料	1. 基层类型: 15mm厚1:3水泥砂浆抹面 2. 喷刷涂料部位: 外墙 3. 真石漆	m2	11.4	211.64	2412.70
36	010805003001	电动伸缩门	1. 不锈钢电动伸缩门 2. 成品安装	m	6	1467.82	8806.92
		管沟土方					49530.68
		DN400					33204.46
37	010102003002	挖沟槽土方	1. 开挖方式: 机械人工配合 2. 开挖类别: 素土	m3	293.38	13.69	4016.37
38	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 就近 2. 密实度: 夯实 3. 材料品种、规格: 素土	m3	293.38	23.41	6868.03

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
39	040504010001	雨水口	1. 参见图集16S518 39页 3. 井深: 1m 4. 铸铁雨水篦子	座	6	992. 91	5957. 46
40	010502031001	钢筋混凝土检查井	1. 图集做法: 06MS201-3 15 2. 尺寸: Φ1250mm 3. 井平均深度: 1. 6m 7. 球墨铸铁井盖 Φ700mm 8. 防坠网	座	6	2727. 10	16362. 60
		DN100					16326. 22
41	010102003003	挖沟槽土方	1. 开挖方式: 机械人工配合 2. 开挖类别: 素土	m3	440. 06	13. 69	6024. 42
42	040103001003	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 就近 2. 密实度: 夯实 3. 材料品种、规格: 素土	m3	440. 06	23. 41	10301. 80
		垃圾外运					1500
43	01B009	维修改造垃圾外运		项	1	1500. 00	1500. 00
合 计							392562. 11

措施项目清单计价表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1		项			
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		应急照明					34007.65
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称:应急照明配电箱 3. 规格:440*440*200mm 4. 安装方式:明装距地1.5m	台	1	1497.19	1497.19
2	030412001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:JDG20 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	15	26.11	391.65
3	030412003001	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-BYJ-3*4	m	15	6.95	104.25
4	030412001002	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC25 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	347.6	44.46	15454.30
5	030412003002	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-RYS-2*2.5	m	382.36	7.86	3005.35
6	030413001001	普通灯具	1. 名称:自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号:8W 8001m 应急照明、巡检、开灯、灭灯 IP67 自带电源集中控制型,灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 4. 安装形式:壁装	套	4	119.16	476.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程			专业/标段：通用安装工程		第 2 页 共 4 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
7	030413001002	普通灯具	1. 名称: 自带蓄电池疏散照明灯（A型） 2. 型号: 8W 800lm 应急照明、巡检、开灯、灭灯 自带电源集中控制型, 灯具自带1节2000mAh锂电池持续型工作, 应急时间: >60min 4. 安装形式: 壁装	套	40	119.16	4766.40
8	030413001003	普通灯具	1. 名称: 方向标志灯（单向）1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号: 自带电源集中控制型, 灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间: >60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压: DC36V 3. 材质: 不锈钢面板 4. 安装形式: 壁装	套	27	119.16	3217.32
9	030413001004	普通灯具	1. 名称: 疏散出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号: 自带电源集中控制型, 灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作, 应急时间: >60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压: DC36V 3. 材质: 不锈钢面板 4. 安装形式: 壁装	套	6	119.16	714.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：电气设备安装工程 专业/标段：通用安装工程 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
10	030413001005	普通灯具	1. 名称:安全出口标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	6	119.16	714.96
11	030413001006	普通灯具	1. 名称:楼层标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	6	119.16	714.96
12	030413001007	普通灯具	1. 名称:双面多信息复合标志灯 1*1W 巡检、常亮、频闪 自带蓄电池 2. 型号:自带电源集中控制型,灯具 自带1节150mAh锂电池持续型工作,应急时间:>60min 巡检、频闪、灭灯、常亮功能 工作电压:DC36V 3. 材质:不锈钢面板 4. 安装形式:壁装	套	4	119.16	476.64
13	020101001001	内墙面成品保护		m2	549	3.23	1773.27

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
14	030415012001	事故照明切换装置	事故照明自动切换系统调试	系统	1	699.76	699.76
		屋顶消防水箱间引至消防水泵房					21679.7
15	030412003003	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZN-KYJYP-4*1.5	m	150	9.02	1353.00
16	030412001003	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:钢制 3. 规格:SC32 4. 配置形式:明配 5. 防火涂料喷涂	m	150	47.95	7192.50
17	030905007001	消防报警电话	1. 名称:消防电话分机 3. 安装方式:壁挂	部	1	159.36	159.36
18	030905001001	点型探测器	1. 名称:烟感探测器 3. 线制:多线制	个	20	132.63	2652.60
19	030905010001	消防模块	1. 名称:短路隔离器	个	9	597.06	5373.54
20	030911001001	自动报警系统调试		系统	1	4948.70	4948.70
合 计							55687.35

措施项目清单计价表

工程名称: 电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	92795.62
1.1	其中：建筑工人社保费用	3018.58
2	措施项目费	7259.29
2.1	专业措施项目费	3222.06
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	261.65
2.2	通用措施费	4037.23
2.2.1	安全文明施工措施费	3044.14
2.2.2	冬雨季施工增加费	482.36
2.2.3	夜间施工增加费	160.11
2.2.4	二次搬运费	210.78
2.2.5	测量放线定位复测费	139.84
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	100054.91
5	增值税	9004.94
6	单位工程造价	109059.85
合 计		109059.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		综合楼					31625.82
1	030901002001	消火栓管道	1. 安装部位:室内 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:DN25 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及冲洗设计要求:水冲洗试压 6. 管道支架制作安装	m	150	76.44	11466.00
2	030901005001	水喷淋(雾)喷头	1. 安装部位:屋内 2. 材质、型号、规格:DN15 3. 连接形式:螺纹	个	6	44.82	268.92
3	030901005002	水喷淋(雾)喷头更换	1. 安装部位:屋内 2. 材质、型号、规格:DN15 3. 连接形式:螺纹	个	95	59.72	5673.40
4	030912001001	手提式灭火器	1. 形式:耐低温的氮气驱动低温型磷酸铵盐干粉灭火器最低-30℃ 2. 规格、型号:MF/ABC5	具	42	63.75	2677.50
5	030912004001	灭火器箱	1. 安装形式:落地安装	个	8	70.00	560.00
6	03B001	消防箱内更换	1. 旋转栓口更换 2、水带更换 25m 3、水枪更换	套	13	750.00	9750.00
7	03B002	室外消火栓改造	1. 室外消火栓改造	套	1	830.00	830.00
8	03B003	消防水泵接合器标识牌	1. 消防水泵接合器标识牌	套	1	400.00	400.00
		消防水箱					12923.1
9	030901017001	阀门	1. 类型:法兰闸阀 2. 材质:明杆闸阀 DN150	个	4	1483.78	5935.12
10	030901017014	阀门	1. 类型:法兰闸阀 2. 材质:止回阀 D N150	个	1	1083.98	1083.98
11	030901017010	阀门	1. 类型:法兰闸阀 2. 材质:流量开关 DN100	个	2	897.43	1794.86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
12	030901017008	阀门	1. 类型: 法兰闸阀 2. 材质: 闸阀 DN100	个	1	857.56	857.56
13	030901017013	阀门	1. 类型: 法兰闸阀 2. 材质: 浮球阀 DN63	个	2	475.79	951.58
14	030207003001	电暖气	1. 规格: 2kw	台	2	1150.00	2300.00
		室外雨污水管网					48246.7
15	031001006001	塑料管	1. 材质: 双壁波纹管 (环刚度SN8) 2. 规格: DN400mm 3. 连接形式: 胶圈 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 5. 安装部位: 埋地 6. 介质: 生活污水/雨水	m	150	208.43	31264.50
16	031001006002	塑料管	1. 材质: PE 2. 规格: DN100mm 3. 连接形式: 热熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 5. 安装部位: 埋地 6. 介质: 生活给水	m	80	56.44	4515.20
17	031001008001	直埋式预制保温管	1. 埋设深度: 1.5m 2. 介质: 热流体 3. 管道材质、规格: DN100 4. 连接形式: 焊接 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验 8. 管道喷砂除锈、防腐、保温采用聚氨酯材料保温、厚度: 60mm, 保护壳材料采用高密度聚乙烯外保护管, 外护管壁厚3.2mm	m	100	124.67	12467.00
合 计							92795.62

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程清单费用汇总表

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	849048.65
1.1	其中：建筑工人社保费用	2937.67
2	措施项目费	13875.36
2.1	专业措施项目费	3597.49
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	314.62
2.2	通用措施费	10277.87
2.2.1	安全文明施工措施费	8204.63
2.2.2	冬雨季施工增加费	1004.08
2.2.3	夜间施工增加费	334.69
2.2.4	二次搬运费	441.61
2.2.5	测量放线定位复测费	292.86
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	862924.01
5	增值税	77663.16
6	单位工程造价	940587.17
合 计		940587.17

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外一体化消防水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：室外一体化消防水池

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。